

Gierzwałd, 27. 08.2023 r.

Ewa Bawolska  
Przewodnicząca  
Rady Gminy Grunwald

Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego:

W czasie wakacji szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grunwald przeprowadziły szereg działań mających na celu zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków nauki i pracy:

**1. Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi we Frygnowie:**

Program rządowy „Aktywna Tablica”-uzyskana kwota dotacji to 35000,00 zł, wkład własny to 8750,00 zł- Projekt ma na celu rozwój szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnej,  
Generalne porządki w pomieszczeniach szkolnych,  
Położenie papy na dachu budynku szkoły- do wykonania,  
Skucie tarasu od strony placu zabaw, przygotowanie tarasu do wyłożenia polbruku,  
Wywóz gruzu ze skutego tarasu,  
Wyłożenie polbruku przez RGK- ustalenia z Panem Józefem Nowakowskim – do wykonania,  
Przeгляд instalacji gazowej,  
Przeгляд instalacji elektrycznej i odgromowej,  
Szpachlowanie i malowanie uszkodzeń na ścianach korytarzy i drzwi do łazienek,  
Wymiana kafli na tarasie frontowym,  
Malowanie sekretariatu i pokoju nauczycielskiego,  
Wymiana odeskowania na ławkach ogrodowych- impregnacja ławek i placu zabaw.

**2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie:**

W celu poprawy bezpieczeństwa na zewnątrz budynku zamontowano barierki przy wejściu do hali i przedszkola,  
Naprawiono uszkodzone płytki,  
Dokonano przeglądu placu zabaw i usunięto usterki,  
Wymieniono uszkodzone kafelki podłogowe na korytarzach i w salach lekcyjnych,  
Usunięto pęknięcia, dokonano szpachlowania, pomalowania ścian,  
Trwają prace porządkowe w salach lekcyjnych,  
Na potrzeby realizacji projektu „Posiłek w szkole i w domu” zostanie zmodernizowana instalacja wodna i elektryczna. Projekt ma na celu realizację zaleceń PSSE Ostróda oraz podniesienie standardu kuchni. Szkoła otrzymała środki z programu rządowego:  
- kwota dofinansowania – 80 000 zł  
- wkład własny – 20 000 zł  
Szkoła otrzymała środki z **rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2023** w wysokości 15 tysięcy, w związku z adaptacją pomieszczenia na cele dydaktyczne, które

mają na celu poprawienie jakości pracy szkoły w zakresie pomocy psychologiczno – pedagogicznej ( bez wkładu własnego),

Przeгляд techniczny i bhp budynku będzie wykonany do końca sierpnia,

### **3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielnie:**

Bieżące prace malarskie niektórych pomieszczeń szkolnych,

Częściowa naprawa dachu szkoły (lepik na zimno),

Prace konserwacyjno – porządkowe terenu szkolnego ( koszenie trawy, obcinanie żywopłotu,

Naprawa ławeczek na boiskach szkolnych,

Przeгляд techniczny i bhp budynku będzie wykonany do końca sierpnia.

### **4. Szkoła Podstawowa im Władysława Jagielly w Stębarku:**

Wymiana okien, parapetów wewnętrznych, zewnętrznych, szpachlowanie ubytków w ścianach w starej części szkoły,

Montaż stacji podnoszenia wody oraz 2 dodatkowych hydrantów w budynku szkoły w celu zapewnienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

Malowanie ubytków na ścianach przyokiennych: sala 13, 21, część korytarza przy oddziałach przedszkolnych, odnowienie ścian w pokoju nauczycielskim na parterze.

Zamiana pokoju nauczycielskiego z gabinetem pedagoga. W gabinecie pedagoga (na parterze) został stworzony pokój nauczycielski, na piętrze stworzono gabinet dla pedagoga i psychologa.

Zakończenie realizacji projektu „Poprawa nauczania nauk przyrodniczych w SP Stębark” – pozyskanie mebli szkolnych, monitora interaktywnego oraz oprogramowania do nauczania chemii i fizyki.

Realizacja rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – doposażenie kuchni w sprzęt energooszczędny i nowoczesny, realizacja zaleceń SANEPID- wymiana części mebli oraz gabloty na zastawę, Kwota dofinansowania 80 000,00 wkład własny 20000,00.

Przeгляд BHP planowany na 31.08.2023r.

### **5. Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie:**

Prace porządkowe na terenie szkoły,

Malowanie Sali przedszkolnej,

Program rządowy „ Aktywna Tablica"-uzyskana kwota dotacji to 35000,00 zł, wkład własny to 8750,00 zł- Projekt ma na celu rozwój szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnej,

Przeгляд BHP planowany na koniec sierpnia.

Sporządziła:

Krystyna Wójcik- Wiśniewska

tel. 89 642 69 28